
Vol.46-14
ＩＲ Ｎｅｗｓアイサン・スピリッツ46 速報

「カシオ計算機・アイサンテクノロジー 共同 新製品発表会」 報告
2016年1月21日（木）カシオ計算機株式会社 本社にて、「カシオ計算機・アイサンテクノロジー共同 新製品発表会 兼 内覧会」を開催しました。
本イベントには、カシオ計算機の画期的な業務用ハンディーターミナル新製品「IT-G500」を初め、当社が「IT-G500」を専用端末として採用し、新たな
開発思想で市場投入する測量外業ツール「PocketNeoⅢ」、2016年3月リリース予定の最新測量CADシステム「Wingneo®INFINITY Ver6」、
新あいちプロジェクトによるUAV実証実験報告、モービルマッピングシステム（MMS）、3Dスキャナ等の最新3Dツールをご紹介する発表を行いました。
当日は、全国より約120名のお取引先様にご出席賜り、大盛況となりました。
新製品発表会では、当社システム開発部が現在開発中の最新3次元ツール「 （仮称） 3DWING」を、デモンストレーションを含めご紹介しました。
発表後には多くのご出席者様からご質問を頂戴し、3次元処理への関心の高さを実感いたしました。
当社は、高精度3次元地図計測および作成技術・アプリケーション提供を通じ、測量・土木建設業界、並びにADAS（先進運転支援システム）、
自動走行システム研究開発などの一助となり社会貢献へとつながるべく、今後も研究開発並びに技術の普及活動に努めてまいります。
最後に、ご来臨賜りました皆様には厚く御礼申し上げます。

【免責とお断り・注意事項】
本通信及び弊社ホームページの記載事項は、株主・投資家の皆様お客様に対し、迅速な情報公開・提供を目的とし、投資勧誘を目的としているものではありません。
掲載内容により被った損害について、弊社は一切の責任を負いかねます。

【カシオ計算機・アイサンテクノロジー共同 新製品発表会 兼 内覧会の様子】

新製品発表会（Wingneo® INFINITY Ver6）の
様子。カシオ計算機 本社大ホールにて、4時間にわたって
お取引先様120名のご視聴を賜りました。

新製品発表会
（UAV）の様子。
内覧会では試作機
を展示しました。

会場後方にて同時
開催しました内覧
会では、多くのご出
席者様に製品を直
接ご覧頂きながら
ご説明させて頂きま
した。

（※企業名等敬称省略）

画像と点群データ収集
が可能な可搬型
Leica Pegasus-Two

画期的な3D
スキャナ付きト
ータルステーシ
ョン
Leica MS60


